
令和５年度　公共工事等入札結果 上田市契約検査課

工種
ｺﾝｻﾙ
種類

発注部局 執行日 工事（委託）名 工事（委託）箇所 受注業者名 契約金額
落札額
（税抜）

入札書比較価格
最低制限価格

又は
失格基準価格

契約方法
指名、応
札業者数

落札率

水道 上水道課 R6.1.12 横尾配水管布設工事 上田市真田町長 ㈱カナイ 4,543,000 4,130,000 4,130,000 3,696,000 一般競争 2 100.00

水道 上水道課 R6.1.12 袋町不断水仕切弁設置工事 上田市中央三丁目 不調 0 一般競争

土木 農地整備課 R6.1.12
緊急自然災害防止対策事業　水路改修工事　（長
島地区）

上田市住吉（長島） ㈲建設マスター 3,626,700 3,297,000 3,480,000 3,288,000 一般競争 13 94.74

土木 丸子地域建設課 R6.1.12
国道254号バイパス関連整備事業　側溝改修工事
（荻窪12号線）

上田市東内（荻窪） ㈲宮島工務店 2,203,300 2,003,000 2,120,000 2,003,000 一般競争 15 94.48

土木 下水道課 R6.1.12 公共下水道新設工事　上田5工区 上田市住吉（大久保） ㈱赤坂 2,162,600 1,966,000 2,080,000 1,966,000 一般競争 9 94.52

ほ装 土木課 R6.1.12 道路舗装工事　（馬場認定外道路） 上田市八木沢（八木沢） ㈱エフテック 1,569,700 1,427,000 1,510,000 1,421,000 一般競争 11 94.50

森林整備 森林整備課 R6.1.12
令和5年度　森林病害虫被害枯損木利活用事業
業務委託

上田市腰越 ㈲金山林業 2,090,000 1,900,000 2,281,000 1,710,750 一般競争 2 83.30

機械器具 上水道課 R6.1.12 東組配水池配水流量計更新工事 上田市菅平高原 富士工機㈱上田営業所 5,830,000 5,300,000 5,860,000 4,395,000 指名競争 9 90.44

とび・土工 丸子地域建設課 R6.1.12
都市再編事業　依田川ウォーキングロード案内看板
設置工事

上田市丸子地域 ㈱CTSラインテック 17,050,000 15,500,000 15,830,000 11,872,500 指名競争 7 97.92

建設ｺﾝｻ
ﾙ

土木課 R6.1.12
市道富士山運動公園線整備事業　測量設計業務
委託

上田市富士山（下組）
㈱みすず綜合コンサルタ
ント

3,803,123 3,457,385 4,430,000 3,457,385 指名競争 12 78.04

測量ｺﾝｻ
ﾙ

丸子地域建設課 R6.1.12 丸子地域道路台帳補正業務委託 上田市丸子地域
新日本航業㈱　上田支
店

1,023,000 930,000 1,000,000 754,639 指名競争 9 93.00

水道 上水道課 R6.1.12 丸堀町配水管布設替工事 上田市中央西一丁目他 ㈱水工技建 23,100,000 21,000,000 21,010,000 - 随意契約 1 99.95

建設ｺﾝｻ
ﾙ

上田城跡整備室 R6.1.12 史跡上田城跡整備基本計画策定業務委託
上田市二の丸ほか（上
田城跡公園）

㈱KRC 7,920,000 7,200,000 7,270,000 - 随意契約 1 99.04

とび・土工 農地整備課 R6.1.26
緊急浚渫推進事業　ため池浚渫工事　（平井寺池
地区）

上田市古安曽（平井寺） ㈱藤博建設 16,029,200 14,572,000 15,430,000 14,563,000 一般競争 11 94.44

とび・土工 農地整備課 R6.1.26
緊急浚渫推進事業　ため池浚渫工事　（北ノ入池地
区）

上田市富士山（下組） 春原建設㈱ 13,169,200 11,972,000 12,670,000 11,971,000 一般競争 11 94.49

森林整備 森林整備課 R6.1.26
令和5年度　山崎の森森林整備事業業務委託
（第１区・間伐）

上田市真田町長 信州上小森林組合 3,190,000 2,900,000 2,930,000 2,197,500 一般競争 1 98.98

土木 真田地域建設課 R6.1.26 河川改修工事（準用河川ダボス川） 上田市菅平高原（菅平） 菅平開発㈲ 11,220,000 10,200,000 10,300,000 9,734,000 指名競争 8 99.03

建設ｺﾝｻ
ﾙ

ごみ減量企画室 R6.1.26
有機物リサイクル施設整備・運営に係る事業者選定
アドバイザリー等業務委託

上田市塩川（狐塚）
（一財）日本環境衛生セ
ンター

23,100,000 21,000,000 23,750,000 - 指名競争 4 88.42


